

BREMBO WPROWADZA NA RYNEK GREENANCE KIT: NISKA EMISJA SPALIN I OBNIŻONY CAŁKOWITY KOSZT UŻYTKOWANIA LEKKICH POJAZDÓW UŻYTKOWYCH

Nowoczesny zestaw hamulcowy oferuje bardziej ekologiczne rozwiązanie dla lekkich pojazdów użytkowych, zmniejszając emisję cząstek stałych o ponad 80%¹, a jednocześnie działając do 3 razy² dłużej niż podobne produkty z rynku wtórnego. To pozwala obniżyć całkowity koszt użytkowania średnio o 15%, przy zachowaniu najwyższej skuteczności hamowania.

Stezzano (Włochy), 9 października 2023 r. - Brembo, wiodąca firma w dziedzinie rozwoju i produkcji wysokowydajnych układów hamulcowych, wprowadza na rynek nowy zestaw Brembo Beyond Greenance Kit. To przyjazne dla środowiska rozwiązanie zostało zaprojektowane specjalnie do lekkich pojazdów użytkowych.

Zestaw Brembo Greenance Kit, którego nazwa powstała z połączenia słów „GREEN” i „PERFORMANCE”, spełnia wymagania dotyczące niskiego wpływu na środowisko. Produkt wychodzi naprzeciw oczekiwaniom klientów i ich świadomości ekologicznej, przyczyniając się do zrównoważonego rozwoju przyjaznego naturze, przy zachowaniu najwyższej skuteczności hamowania, gwarantowanej przez produkty Brembo.

Greenance Kit to idealne połączenie wydajności z trwałością, zapewniające znacznie mniejszy wpływ na środowisko podczas hamowania poprzez redukcję emisji cząstek stałych: PM10 o 83%¹ i PM2,5 o 80%.

To pionierskie rozwiązanie gwarantuje wydłużone przebiegi i znaczną poprawę w zakresie całkowitego kosztu użytkowania pojazdów, zmniejszając go średnio o 15%. Zapewnia ono większą trwałość tarcz hamulcowych, wydłużając ich okres eksploatacji nawet trzykrotnie². Prowadzi to do istotnych oszczędności podczas całego okresu eksploatacji pojazdu, co jest priorytetem dla kierowców zawodowych jeżdżących na długich dystansach oraz lekkimi pojazdami użytkowymi i w ramach floty samochodów.

Zestaw Greenance składa się z opracowanej wspólnie gamy innowacyjnych tarcz ze stopu aluminium i nowych klocków hamulcowych, co znacznie wzbogaca ofertę Brembo na rynku wtórnym. Do jego stworzenia zostało wykorzystane bogate dziedzictwo i doświadczenie firmy oraz jej ukierunkowanie na innowacje w sportach motorowych i na rynku oryginalnego wyposażenia (OE).

Dzięki ogromnemu technologicznemu know-how Brembo oraz ciągłym badaniom i rozwojowi technologii hamulcowych, zestaw Greenance Kit oferuje najbardziej zrównoważone rozwiązania zapewniające najwyższą wydajność. Produkt przeszedł testy homologacyjne ECE-R90, a także rygorystyczne testy drogowe, przeprowadzone przez techników firmy, zgodnie z wysokimi standardami Brembo.

¹ -81% w porównaniu z oryginalnym wyposażeniem i -83% w porównaniu z rynkiem wtórnym emisji PM10

² W porównaniu z podobnym produktem z rynku wtórnego

Zestaw Greenance Kit jest częścią nowej serii produktów Brembo Beyond, obejmującej produkty projektowane z myślą o wprowadzaniu innowacji i zrównoważonego rozwoju w zakresie części zamiennych do wszystkich nowoczesnych pojazdów.

Zestaw Greenance Kit firmy Brembo został oficjalnie zaprezentowany w ubiegłym roku na targach Automechanika i jest już dostępny na rynku do najpopularniejszych europejskich modeli lekkich samochodów dostawczych, takich jak Citroën Jumper, Fiat Ducato i Talento, Ford Transit, Iveco Daily, Mercedes Vito i Sprinter, Nissan NV 300 i 400, Opel Movano i Vivaro, Peugeot Expert, Renault Master i Traffic, a także VW Crafter i Transporter.

Produkt można znaleźć w serwisach Bremboparts oraz TecDoc, a wkrótce zostanie on również zaprezentowany na targach Automechanika w Dubaju, AAPEX w Las Vegas i Automechanika w Szanghaju.

Więcej szczegółów na stronie:

<https://www.bremboparts.com/europe/pl/produkty/beyond/produkty-beyond-greenance-kit>

O firmie Brembo SpA

Brembo jest światowym liderem w projektowaniu i produkcji wysokiej jakości układów hamulcowych i komponentów dla producentów najlepszych samochodów, motocykli i pojazdów użytkowych. Założona we Włoszech w 1961 r., firma Brembo dostarcza innowacyjne rozwiązania dla producentów OEM i na rynek aftermarket. Brembo bierze udział również w najważniejszych zawodach motoryzacyjnych na całym świecie i zdobyło ponad 600 tytułów mistrzowskich.

Kierując się swoją strategiczną wizją - "Turning Energy into Inspiration" - Brembo zamierza kształtować przyszłość mobilności poprzez najnowocześniejsze, cyfrowe i zrównoważone rozwiązania.

Brembo zatrudnia około 15.000 osób w 15 krajach, w 30 zakładach produkcyjnych i biznesowych oraz w 8 centrach badawczo-rozwojowych, a w 2022 r. osiągnęło obrót w wysokości 3.629 milionów euro. Firma jest zaufanym dostawcą rozwiązań dla każdego, kto oczekuje jak najlepszych wrażeń z jazdy.

Więcej informacji: Roberto Cattaneo – Chief Communication Officer Brembo SpA
Tel. +39 035 6052347 @: roberto_cattaneo@brembo.it

Daniele Zibetti – Corporate Media Relations Brembo SpA
Tel. +39 035 6053138 @: daniele_zibetti@brembo.it

W Europie: Dagmar Klein / Jacek Skolimowski – Brembo Media Consultants
Tel. + 49 89 89 50 159-0 @: d.klein@bmb-consult.com / j.skolimowski@bmb-consult.com